МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

 Администрация Николаевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Николаевка

«10» января 2006 года

№ _____
«О создании общественной комиссии по жилищным вопросам

 при Администрации Николаевского сельского поселения»
1. Создать общественную комиссию по жилищным вопросам при Администрации Николаевского сельского поселения в следующем составе:

· Председатель комиссии – Спичакова Е. Е., Глава администрации
                                                  Николаевского сельского поселения;

· Секретарь комиссии – Стукань О. И.специалист 1-ой категории;

· Члены комиссии – Нисканен Л. В.,  специалист 1-й категории;
                                      Грушко Е. П., ст. инспектор.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Николаевского

сельского поселения
Е.Е. Спичакова